令和　　　年　　 月　　　日

設　置　者
学校法人　白梅学園
理事長　井原　徹　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申　込　者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　入　学　者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

令和7年度入学支度金の借入を下記のとおり申し込みいたします。

記

１　借　入　理　由

　　　　　　　　白梅学園高等学校　　　　　　に入学するため

２　借　入　金　額

　　金　　２００，０００　　円

３　返　還　方　法　（該当欄に○をしてください。）

　　月　賦　・　半年賦　・　年　賦　・　その他（　　　　　　　　　）

	支払方法
	支　払　日
	１回当たりの支払金額

	月　賦
	毎 月　　　　日
	1・2年次	9月20日	35,000	円
1・2年次	1月20日	35,000	円
3年次	9月20日	30,000	円
3年次	1月20日	30,000	円
※端数を加算する回の金額
　（　　　　　　　　　　　円）

	半年賦
	9月　20日　・　1月　20日

	年　賦
	毎 年　　　月　　　日

	その他

※個人情報の取扱いについて
　ご記入いただいた個人情報は、入学支度金貸付金の管理以外に使用しません。
　なお、借入申込にかかる「住所」「氏名」「借入金額」は、入学支度金貸付に要する資金借入先である（公財）東京都私学財団に報告することにご同意願います。